
CESKOMORAVSKÁ 
KOMOOITNi BURZA KlAONO 

Příkaz k obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb 
dodávky zemního plynu pro odběr do 630 MWh (Plyn - maloodběr) 

Datum konání burzovního shromáždění: 

Oprávněný subjekt obchodování (OSO): 
Evidenční číslo OSO: 
Jméno a příjmení makléře: 
Evidenční číslo makléře: 

Druh poptávky: 

Typ aukce: 

Město Svitavy 
20094 
Ing. Kateřina Tabačárová 
41015 

centralizovaná poptávka - počet odběratelů : 8 

klasická poptávková s klesající cenou 

Produkt: Dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky zemního plynu pro odběr 
do 630 MWh (Plyn - maloodběr) 

Počet odběrných míst: 23 

Termín dodávky: 1.1. 2019- 31. 12. 2020 

Předpokládané množství za období dodávky: 8 176 MWh 
Pozn.: Případné rozdflné hodnoty množstvf za obdobf dodávky v dalších doplňujfcfch údajích jsou 
způsobeny vlivem jiného členění a s ním souvisejícfho zaokrouhlení. 

Doplňující informace o množství dodávkv v roce 2019 
Doplňující informace o množství dodávkv v roce 2020 

Typ měření: neuveden 

Způsob napojeni: mlstnl slť 

Limitní cena: 

Pevná kapacitní složka ceny: 

Charakter odběru: neuveden 

Platební a zúčtovací podmínky: 

4 088 MWh 
4 088 MWh 

700 CZKIMWh 

O CZK/odb. místo/měsíc 
O CZK/tis. m3 

Zúčtovací období: rok- vyúčtováni bude provedeno 1 x ročně v terminu dle 
periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční 
soustavy 

Splatnost zúčtovací faktury: 21 dni 

Zálohy v průběhu zúčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze č. 1) 

Ostatní podmínky: 

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v listinné (papírové) podobě za každé 
odběrné místo zvlášť. 

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a samostatným daňovým 
dokladem o přijetr platby v listinné (papírové) podobě za každé odběrné místo zvlášť. 

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádáni jednotlivého odběratele: 

• používat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě. 

Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru ma/oodběr Strana 1 (celkem 2) 



CESKOMORAVSKÁ 
KOMODITNÍ BURZA KLADNO 

• namísto faktury za každé jednotlivé odběrné místo používat sloučenou fakturu s rozpisem 
jednotlivých odběrných míst. 
• namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo 
používat sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých 
odběrných míst. 

Dodavatel je povinen jmenovat pro zaj ištění obchodního styku s odběratelem konkrétn í kontaktní osobu, 
která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení 
reklamací souvisej ících s fakturací, včasné zpracováni požadavků na změny parametrů odběrných míst, 
apod. 

Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit a zastavit své pohledávky, které vyplývají z tohoto závěrkového 
listu, třetí straně bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

Přílohy (ve formátu dle Technické specifikace pro obchodování zemního plynu v rámci sdružených služeb 
dodávky zemního plynu pro odběr do 630 MWh ): 

o Příloha č. 1 Soupis odběrných míst 
o Příloha č. 2 Seznam odběratelů centralizované poptávky 

Oprávněný subjekt obchodování výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a prohlášení, která uvedl při evidenci 
v Reg istračním centru ČMKBK, zůstávají v platnosti i v době podání tohoto Příkazu k obchodování. 

1 5. 11 . 2018 -21-
V(ve) Svitavách dne ........... .... .... .. ..... ~ T. G. Masaryka 5/35 

V Kladně dne .......... ....... ...... .. . 

Potvrzujeme převzetí příkazu k obchodování. 

Pořadové číslo příkazu : ........ ... ........ . 

V Kladně dne ..... ... .. ... ... ....... . 

Dodávka plynu v rámci SSDP charakteru maloodběr 

~ 568 02 Svitavy 
~t f.:STO 
S\"IT .. WY 

podpis makléře 

Registrační centrum 
českomoravská komoditní burza Kladno 

Strana 2 (celkem 2) 


